Orçamentárias — LDO 2008, no Programa 0134 Assistência Médica à Populaçao, na

S 

Secretaria Municipal de Saúde e Açao Social ? SMSAS, a ação: 
, l 

— projeto: 1696
¿ 

ação: Aquisição de equipamentos hospitalares — Hospital
ç 

Montenegro 
ir 

valor 2008: R$ 25.799,45 (vinte e cinco mil, setecentos e noventa e 
nove reais, quarenta e cinco centavos) 

gç 

Art. 3.° Autoriza O Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor 
de R$ 25.799,45 (vinte e cinco mil, setecentos e noventa e nove reais, quarenta e cinco

¿ 

centavos), com a seguinte classificação orçamentária: .

` 

06 SMSAS 
02 ASPS -— Unidade Médica, Sanitária e Odontológica Ï 

10 Saúde 
’ 302 Assistência Hospitalar e Ambulatorial

; 

0134 Assistência Médica à Populaçao